Emri |

Subjektit: ROMANI INICIYATIVA Zyrtari Autorizues:

Adresa: 10500 Gracanice/a Periudha e Raportimit:

E-mail: lijevi il.com Data e Raportimit: r ey N

Nr.Tel:  +383 44 777751 : Nenshkrimi: = LR <L
Shuma e buxhetit per TM2-2023 27,630.74 - Difefenca . -
Totali | Shpenzuar per TM2-2023 18,523.86 - 9,106.88

[ Kodi Pérshrimi Prill Maj Qershor  Totali

ekonomi Pag uar Paguar Paguar Pa uar

punétorve Neto 1,800.02 1.200.01 2,500.02
S 136.80 111.74 188.33
11600  Kontributi | punédhéneésit 102.99 69.04 141.49 §
11700 Kontributi | punetorit 102.99 69.04 141.49
Konpenzimi per pune grupit parlamentar

Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit
Shpenzimet per udhetim jasht vendit
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit
13142 Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit 350,00
13143  Shpenz.tjera udht.zyrt.jasht vendit 55.42

286.91 )

Shpenzimet pr Ite!
Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 s
1330 ) Shpenzi Postare

13410 Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese
13450  Sherbime shtypje jo-marketing - .
13460  Sherbimet tjera kontrakiuese 3,557.90 4,309.54
Sherbime teknike ‘

Mobile
Telefona - -
13503  Kompjuter ( me pak se 1000 euro)

13504  Harduer per teknologji informative
Paisje tjera ( me pak se 1000 euro

13551
13553  kompjutere E s =
13554  Hardwer per teknologji informative = = =
13559  Paisjetiera

it pér Zyre
1362C Furnizim per ushgim dhe pije
13660  Akomodimi

.
13720  Nafte per ngrohje gendrore
13770 Léndé Djegése per Gjenerator
: arburante per vetura

107.00 173.01

Avans per Para te Gatshme (Paty cash)
Avans per udhetime zyrtare
Interesi | Bankes Sig.vetuave)
Interesi | Bankes Sig.vetuave)




